Протокол № 5

цикловой комиссии в сфере информационных технологий

                                                          от «4» декабря 2023 г.

На заседании присутствовали:

председатель ЦК -Мамаева К.А.,

члены комиссии:

Некрасова И.В.,

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Планирование деятельности в рамках месячника цикловых комиссий.

2. Подведение итогов работы ЦК за 1 полугодие.

3. О подготовке информационных стендов по государственной итоговой аттестации

обучающихся в 2023-2024 учебном году по выпускаемым образовательным программам.

4. Согласование тем курсовых проектов по МДК 04.01 Обеспечение проектной деятельности.

Решение ЦК:

Слушали Постановили

Слушали председателя ЦК о перечне возможных

мероприятий для проведения в рамках месячника

цикловых комиссий.

Подготовить перечень мероприятий для

месячника цикловых комиссий.

Слушали председателя ЦК: подведение итогов

работы ЦК за 1 полугодие.

Согласование ФОС на ГИА.

Слушали председателя ЦК о подготовке

информационного  стенда по государственной

итоговой аттестации обучающихся в 2023-2024

учебном году по выпускаемым образовательным

программам по специальности 09.02.05

Прикладная информатика .

Подготовить информационный  стенд по

государственной итоговой аттестации

обучающихся в 2024 году по выпускаемым

образовательным программам по

специальности 09.02.05 Прикладная

информатика  в кабинете 203.

Слушали председателя ЦК о тематике курсовых

проектов по МДК 04.01 Обеспечение проектной

деятельности

Согласовать темы курсовых проектов по МДК

04.01 Обеспечение проектной деятельности.

Председатель ЦК

Мамаева К.А.